
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2006 m. rugsėjo 28 d. Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija) nutartis
El Corte Inglés prieš VRDT ir Pucci

(Byla C-104/05 P)

„Apeliacinis skundas — Bendrijos prekių ženklas — Reglamento (EB)
Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas — Galimybė suklaidinti — Vaizdinis prekių
ženklas EMILIO PUCCI — Nacionalinių vaizdinių prekių ženklų EMIDIO TUCCI

savininko protestas — Prekių panašumas“

1. Apeliacinis skundas — Pagrindai — Per apeliacinį procesą pirmą kartą
pateiktas pagrindas — Nepriimtinumas (Teisingumo Teismo statuto
58 straipsnis) (žr. 40 punktą)

2. Apeliacinis skundas — Pagrindai — Klaidingas faktinių aplinkybių
vertinimas – Nepriimtinumas — Teisingumo Teismo atliekama Pirmosios
instancijos teismui nurodytų faktinių aplinkybių vertinimo kontrolė —
Netaikymas, išskyrus iškraipymo atvejį (EB 225 straipsnis; Teisingumo
Teismo statuto 58 straipsnis) (žr. 45 punktą)

Dalykas

Apeliacinis skundas dėl 2004 m. gruodžio 13 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji
kolegija) sprendimo El Corte Inglés s.a. prieš VRDT – Pucci (T-8/03), kuriuo buvo
atmestas ieškinys dėl 2002 m. spalio 3 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (VRDT)
ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo atmesti ieškovės apeliaciją dėl Protestų
skyriaus sprendimo iš dalies atmesti protestą dėl vaizdinio Bendrijos prekių ženklo
„EMILIO PUCCI“ įregistravimo 3, 18, 24 ir 25 klasių prekėms, panaikinimo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2. Priteisti iš El Corte Inglés, SA 80 % bylinėjimosi išlaidų.

3. Priteisti iš VRDT 20 % bylinėjimosi išlaidų.

I - 96*


